第２号様式（第８条関係）

開放施設使用許可申請書

年    月    日

県立         学校長 殿

団体責任者 住 所

氏 名               印

下記のとおり、開放施設の使用許可を申請します。

記

団 体 名

種  目  名

団
体
責
任
者

住 所
〒

氏 名

生年月日

歳

連絡先 TEL

使用責任者名  連絡先 TEL

使用の目的

学 校 名 県立           学校 使用施設名

使 用 人 数  男        人  女        人  計        人

使 用 日 時

     年   月   日（    ）

午前・午後     時 ～ 午前・午後     時

屋内体育施設照明

（○で囲む）

使用する （午前・午後     時 ～ 午前・午後     時）

使用しない

（※印の欄は記入しないでください。）